
Zarządzenie nr 120/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 z dnia 23 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania Kolegium wydawniczego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Kolegium wydawnicze Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach (zwane dalej 

Kolegium), w następującym składzie:  

1) dr hab. Michał Arabski, prof. UJK (przewodniczący Kolegium);  

2) dr hab. Paulina Forma, prof. UJK; 

3) dr hab. Sylwia Konarska-Zimnicka, prof. UJK;  

4) prof. dr hab. Dorota Kozieł; 

5) dr Sylwester Łodej;  

6) prof. dr hab. Jerzy Mądrawski;  

7) dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK; 

8) prof. dr hab. Marek Ruszkowski;  

9) dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK; 

10) dr hab. Agnieszka Żywicka, prof. UJK.  

 

§ 2 

Do zadań Kolegium należy m.in.: 

1) koordynowanie prac Wydawnictwa Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach; 

2) nadzór nad prawidłową realizacją planów wydawniczych, przyjętych przez Senacką Komisję 

Nauki, Wydawnictwa, Biblioteki i Archiwum Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach; 

3) opiniowanie, wybór i zatwierdzanie, spośród zaproponowanych przez autorów/redaktorów/ 

recenzenta/-ów, publikacji zgłaszanych do planu wydawniczego; 

4) pomoc w rozstrzyganiu spornych kwestii, w przypadku ich ewentualnego pojawienia się,  

w toku poszczególnych etapów prac nad książką; 

5) bieżąca ocena działań Wydawnictwa Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 21/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

5 lutego 2021 roku w sprawie powołania Kolegium wydawniczego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach, zmienione zarządzeniem nr 97/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 1 czerwca 2023 roku. 

 

 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


